
 
Zarządzenie Nr 70/2014 

Wójta Gminy Jemielno 

z dnia 29 sierpnia  2014r. 

 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013, poz. 594 ze zmianami) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o 

przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005 roku Nr 180 poz. 1493; ze zmianami)  

                   Wójt Gminy Jemielno zarządza co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się zespół interdyscyplinarny na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie, 

zwany dalej „Zespołem”, w następującym składzie: 

 

1. Gminy Ośrodek Pomocy Społecznej  

 Barbara Lis 

 

2. Gminna Komisja ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii 

 Edyta Waścińska 

 

3. Policja  

 Marek Godyla 

 

4. Oświata 

 Grzegorz Łagoda 

 Dorota Tomczyk 

 Małgorzata Kmiotek 

 

5. Sąd Rejonowy w Głogowie 

 Adam Birk 

 

6. Organizacje i Stowarzyszenia 

 Ludmiła Załanowska 

 Augustyn Mykita 

 August Wasiluk 

 

7. Służba zdrowia 

 Małgorzata Rogalska 
 
§ 2 
 

Uchyla się zarządzenie nr 67/2013 z dnia 30 października 2013r w sprawie powołania 

Zespołu Interdyscyplinarnego 

 
§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


